KHU DI TÍCH XẺO QUÍT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP của Khu di tích Xẻo Quít năm 2022

Căn cứ Quyết định số 374 /QĐ-SVHTTDL ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Khu di tích Xẻo Quít;

Căn cứ Nghị định 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về việc

thực hiện chế độ hợp đồng lao động một số loại công việc trong cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về sửa

đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Thông báo số 90/TB-DTXQ ngày 17/05/2022 của Khu di tích Xẻo

Quít vể việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-DTXQ ngày 13/06/2022 của Khu di tích Xẻo

Quít về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động Khu di tích Xẻo Quít năm

2022;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 15/6/2022 của Hội đồng tuyển dụng lao động

Khu di tích Xẻo Quít, nay Hội đồng tuyển dụng lao động Khu di tích Xẻo Quít trân

trọng thông báo kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP năm 2022 (có Danh sách kèm theo).

Đề nghị người dự tuyển trong danh sách trúng tuyển đến ký hợp đồng lao

động, cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày 27 đến ngày 30/6/2022.

- Địa điểm: Văn phòng Khu di tích Xẻo Quít, ấp 4, xã Mỹ Hiệp, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Khi đi, đề nghị người trúng tuyển mang theo bản gốc các văn bằng, chứng

chỉ, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ dự

tuyển theo quy định. Nếu quá thời hạn nêu trên, cá nhân trúng tuyển không đến

nhận việc hoặc Khu di tích Xẻo Quít phát hiện cá nhân trúng tuyển sử dụng văn

bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Giám đốc Khu di tích Xẻo Quít sẽ hủy

kết quả trúng tuyển theo quy định.

Kết quả kỳ tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

năm 2022 được niêm yết tại Trụ sở làm việc và Trang Thông tin điện tử của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp (địa chỉ

http://svhttdl.dongthap.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng lao động Khu di tích Xẻo Quít năm 2022 thông báo đến

người trúng tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng lao động;

- Người trúng tuyển;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Lưu: VT.TCHC,(T.N).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC KHU DI TÍCH XẺO QUÍT

Chung Văn Thanh Hùng

http://svhttdl.dongthap.gov.vn/

DANH SÁCH

Người dự tuyển trúng tuyển kỳ tuyển dụng lao động hợp động theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP của Khu di tích Xẻo Quít năm 2022

SỐ

HỒ

SƠ

HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

TRÌNH ĐỘ

VĂN HOÁ

ĐỐI TƯỢNG

ƯU TIÊN
VỊ TRÍ LÀM VIỆC

01 Lê Văn Quí 1989 9/12

Có kinh

nghiệm làm

bảo vệ

Nhân viên Bảo vệ

		2022-06-21T11:32:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:07:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:08:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!